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Articulo Descripción Cant. Precio TotalP. Unitario

09/03/2018PROVEEDOR : VIVEROS PLANTAS TROPICALES RG SRL.

AV. MAX HENRIQUEZ UREÑA No.59, SANTO DOM., PIANTINI

FECHA:

TERMINOS:

SOLICITADO POR:

RNC:

Atención :

Orden de Compra

04335

Teléfono: (809) 565-9199          FAX.: (809) 566-1553          

CONTADO 

EJAVIER

130167011

RPE

Desc. Itbis

Dirección

SANTO DOMINGOCiudad

No.

Solicitado Por: DELEGACION DEL AILA--JFPG LUGAR ENTREGA

Moneda Pesos

(829)893-5073         FAX: (809)334-1759         

RNC: 401052172

TEL. FAX:

1111-247 ACCESORIO : PICK  CARA  SANTA 6 150.00 900.000.00 0.00

1111-248 ACCESORIOS  (1) 1 1,500.00 1,500.000.00 0.00

900-17 ARREGLO 1 2 2,350.00 4,700.000.00 0.00

900-18 ARREGLO 2 1 525.00 525.000.00 0.00

900-19 ARREGLO 3 1 575.00 575.000.00 0.00

900-20 ARREGLO 4 2 1,500.00 3,000.000.00 0.00

900-21 ARREGLO 5 3 850.00 2,550.000.00 0.00

900-29 ARREGLO 6 1 850.00 850.000.00 0.00

1111-249 ARREGLO 7 1 3,025.00 3,025.000.00 0.00

1111-250 ARREGLO 8 1 2,375.00 2,375.000.00 0.00

1111-251 BOLITAS MEDIANAS 1 7 100.00 826.000.00 126.00

1111-252 BOLITAS MEDIANAS 2 1 200.00 236.000.00 36.00

1111-253 FIBRAS : JUDAS DE MESA ROBERT¨"S 1 1,500.00 1,770.000.00 270.00

22-03 FLOR DE PASCUAS 6"  LARGE 4 550.00 2,200.000.00 0.00

1111-254 GUAJACA : SAQUITO NATURAL 1 450.00 450.000.00 0.00

900-23 MUSGO VERDE  LOCAL 2 75.00 150.000.00 0.00

22-06 PINO ARAUCARIA 8" CON BOLITAS 1 475.00 475.000.00 0.00

1111-255 PINO LIMON .. 4" 3 325.00 975.000.00 0.00

1111-256 PINO : ARAUCARIA 2 GLS 2 1,350.00 2,700.000.00 0.00

1111-257 PINO : PINO   8"   (SB) 3 375.00 1,125.000.00 0.00

22-05 PINO ARAUCARIA 7 GLS 2 1,800.00 3,600.000.00 0.00

1111-258 PINO : AZUL 3" Y 6" 5 325.00 1,625.000.00 0.00

22-12 PINO TUYA 8" 1 375.00 375.000.00 0.00

1111-259 YUTE CON LAZO. 7 GLS 2 350.00 700.000.00 0.00

1111-260 ARREGLO 9 2 550.00 1,100.000.00 0.00

1111-261 ARREGLO 10 1 6,950.00 6,950.000.00 0.00

1111-262 ARREGLO 11 2 3,590.00 7,180.000.00 0.00

1111-263 BOLITAS GRANDES 1-A 5 200.00 1,180.000.00 180.00

1111-264 BOLITAS GRANDES 1-B.. 6 300.00 2,124.000.00 324.00

1111-265 GUAJACA  : SAQUITO NATURAL - 1-B 1 500.00 500.000.00 0.00

1-09I MUSGO VERDE SAQUITO 2 500.00 1,000.000.00 0.00

111-259 MUSGO : GREEN FLUFF. IMPORTADO 8 200.00 1,888.000.00 288.00

1111-266 PINO ARAUCARIA 8" C/BOLITAS - 3-B 6 475.00 2,850.000.00 0.00

1111-267 PERRILLA : JARDINERA 24" O 25" NICOLAS 3 850.00 3,009.000.00 459.00

1111-268 PINO IMPORTADO 6.. 1-A 1 700.00 700.000.00 0.00

1111-269 PINO ARAUCARIA .. 5 GLS 1 1,350.00 1,350.000.00 0.00

1111-270 PINO  TUYA ELPIDIO : 15 GLS 1 3,500.00 3,500.000.00 0.00

ENCARGADO DE COMPRAS GERENTE ADMINISTRATIVO DIRECTOR EJECUTIVO
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900-30 PINO ARAUCARIA 12-14" ALTURA 2 1,800.00 3,600.000.00 0.00

1111-271 PINOS : AZUL 3 " Y 6"... 1-A 9 325.00 2,925.000.00 0.00

1111-272 PINO : TUYA 7 GALONES. 1-C 2 2,600.00 5,200.000.00 0.00

1111-273 PIÑONATE 10/1 PZS 4 300.00 1,416.000.00 216.00

1111-274 ACCESORIOS ( 2  ) 2 100.00 200.000.00 0.00

1111-275 CERAMIC D-GARDEN ... M 1 1,100.00 1,298.000.00 198.00

1111-276 MUSGO : GREEN FLUFF...IMPORT. 1-B 2 200.00 472.000.00 72.00

1111-277 ORQUIDEA : CATLEYA 6 850.00 5,100.000.00 0.00

1111-278 PINO   : BLUE 3 " Y 6"   2-B 4 325.00 1,300.000.00 0.00

1111-279 PINO   :  IMPORTADO 8"...S-C1 2 700.00 1,400.000.00 0.00

93,449.00TOTAL EN RD$

Sub-Total

Monto Itbis

Monto Desc.

2,169.00

0.00

91,280.00
 

Observaciones: Nota:
FUERON UTILIZADAS COMO ADORNOS NAVIDEÑOS EN
LOS SALONES DE PROTOCOLO Y LA DELEGACION
AEROPORTUARIA, SEGUN REQUISICION D/F 18/10/18
ANEXO.

ENCARGADO DE COMPRAS GERENTE ADMINISTRATIVO DIRECTOR EJECUTIVO


